
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Orden de cortinas Restaurante Encanto
4 mensajes

Rosangel Guzman <rosangel@bajashades.com> 6 de noviembre de 2025, 11:05 a.m.
Para: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Fabian Ruffo
<fruffo@bws.com.mx>
CC: Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, Orderentry BajaContract <orderentry@bajacontract.com>, Ventas
Baja <ventas@bajashades.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>

Buenas tardes Zaid 

Adjunto orden de cortinas 

Te mando los detalles del sentido de las cortinas en cuanto me den respuesta 

Anticipo de 5,000 dlls en efectivo 

Cualquier duda me llamas 

Saludos 

2 archivos adjuntos
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Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 6 de noviembre de 2025, 12:51 p.m.
Para: Rosangel Guzman <rosangel@bajashades.com>
CC: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>,
Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, Orderentry BajaContract <orderentry@bajacontract.com>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>

Buenas tardes

Orden de Venta en ZOHO
[Texto citado oculto]

Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com> 6 de noviembre de 2025, 3:43 p.m.

7/11/25, 1:17 p.m. Correo de Baja Contract - Orden de cortinas Restaurante Encanto
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Para: Ventas Baja <ventas@bajashades.com>
CC: Rosangel Guzman <rosangel@bajashades.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Julian Higuera
<jhiguera@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>,
Orderentry BajaContract <orderentry@bajacontract.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA
JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>

Buenas Tardes, favor de revisar la cotización ya que en el "GRAN TOTAL" no se están considerando los Tie backs. 

De antemano gracias.
[Texto citado oculto]
--
--

Alejandra Sanchez
Order Entry Department.
Baja Window Shading, S. de R.L. de C.V. / Di Calabria Industries, Inc. 
For new Orders and revised orders please submit to orderentry@bws.com.mx

Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx> 7 de noviembre de 2025, 11:32 a.m.
Para: Rosangel Guzman <rosangel@bajashades.com>
CC: Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Orderentry BajaContract <orderentry@bajacontract.com>, Ventas Baja
<ventas@bajashades.com>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>

Adelante con esta orden
Fabian Ruffo

Baja Window Shading S. de R.L. de C.V.  

Calle Camino Vecinal, # 5051

Col. Benito Juarez, C.P.22706

Playas de Rosarito, B.C., México.

Mex. Phone: +52 (664) 406-4229

USA Phone:     1 (619) 576-6826

On Thu, Nov 6, 2025 at 11:05 AM Rosangel Guzman <rosangel@bajashades.com> wrote:
[Texto citado oculto]
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